
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4310226 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Prodej pozemku, o celkové ploše 1204 m2, který je určený ke
stavbě rodinného domu, nebo objektu k rekreaci v obci Horní
Brusnice (13 km Dvůr Králové, 9 km Miletín). Pozemek je mírně
svažitý, lemovaný z části zelení, která zajišťuje soukromí a klid.
Příjezd je zajištěn z obecní komunikace. Inženýrské sítě: elektřina
je na pozemku, je možno se napojit na obecní vodovod, je
schválená čistička odpadních vod, na hranici pozemku vede datový
kabel, na který je možné se připojit. Součástí prodeje je i projekt
dřevostavby 3+kk (100 m2), v současné době je žádost o stavební
povolení v řízení. Na pozemku najdete i dřevěnou stavbu, která
byla využívaná jako garáž, vhodná pro uložení stavebního
materiálu. Raritou je i původní kamenný, klenutý sklep z roku 1862.
S vyřízením financování pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4310226
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897369
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1204 m2
Kód zakázky: 897369 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


